

ZP.321.9.2017

Gliwice, 05-05-2017 r.

nr kor.

Dotyczy: **usługi pocztowe**

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.), w związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Ośrodek Pomocy
Społecznej
ul. Górnych Wałów 9
44-100 Gliwice

tel. +48 32 335 9700
fax +48 32 230 8027
ops@ops.gliwice.eu

Pytanie nr 1:

czy Zamawiający odpowie na pytanie zawarte w pytaniu nr 3 i dopisze do formularza cenowego odbiór przesyłek z siedziby firmy (aby móc ją wycenić) gdyż jest to usługa płatna?

Odpowiedź:

Zamawiający jeszcze raz przeanalizował odbiór przesyłek i doszedł do wniosku, że rezygnuje z tej usługi.

Pytanie nr 2:

czy klient doprecyzuje odpowiedź na pytanie 8- gdyż chodzi nie tylko o przesyłki kurierskie ale wszystkie przesyłki jakie będzie wysyłał Zamawiający. Pytanie oraz zapisane w nim propozycje zmian w SIWZ mają na celu wyjaśnienie wątpliwości jakie mogą powstawać przy nadawaniu przesyłek i weryfikację ich liczby itp z Urzędem, który będzie opracowywał przesyłki

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający ma na myśli wszystkie przesyłki dotyczące części II.

Pytanie nr 3:

czy Zamawiający jeszcze raz przeanalizuje pytanie 1 i usunie kary umowne za brak doręczania przesyłek do siedziby Zamawiającego? Doręczanie przesyłek nie jest przedmiotem zamówienia oraz umowy i jest uwarunkowane odpowiednimi aktami prawnymi dotyczącymi operatora wyznaczonego.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na usunięcie kar umownych za brak doręczenia przesyłek do siedziby Zamawiającego w godzinach 8:00-9:30.

Z poważaniem

Brygida Jankowska

Dyrektor Jednostki

Kopia aa.